
UCHWAŁA NR 60/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie budynku internatu Zespołu Szkół im. 

Henryka Sienkiewicza w Trzciance w oparciu o rozliczenie ryczałtowe. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ) oraz art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie w dniach od 11 października 2024 roku 

do 13 października 2024 roku na potrzeby organizacyjne XIV Ogólnopolskiego Konkursu 

Recytatorskiego im. Romana Brandstaettera „Wyjście z cienia” budynku internatu Zespołu 

Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance położonego przy ul. Mickiewicza 50 w Trzciance. 

§ 2. 1.Budynek udostępniony zostaje na potrzeby zakwaterowania uczestników 

XII Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego im. Romana Brandstaettera organizowanego 

przez Młodzieżowy Dom Kultury we współpracy ze Stowarzyszeniem Ludzi Kreatywnych 

„Pokrzywa”. 

2. Kwota noclegów rozliczona zostanie ryczałtowo na kwotę 700,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza 

w Trzciance. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 60/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 9 października 2024 roku 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z Młodzieżowego Domu Kultury 

w Trzciance oraz Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza wpłynął wniosek 

z prośbą o nieodpłatne udostępnienie internatu na potrzeby zakwaterowania uczestników 

XII Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego im. Romana Brandstaettera „Wyjście 

z cienia”. Konkurs organizowany jest przez Młodzieżowy Dom Kultury w Trzciance we 

współpracy ze Stowarzyszeniem Ludzi Kreatywnych „Pokrzywa”. 

Impreza ta od lat skupia autorytety w dziedzinie recytacji zarówno młodzież jaki i osoby 

dorosłe.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


